



Termo de Homologação

Às 15:07:36 do dia 12/08/2024, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 65/2024, dispensa de licitação nº 35/2024, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: Salwipa Auto Peças Ltda

CNPJ: 97.322.853/0001-81

Item:	1		
Especificação:	AMORTE .GAS		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	1.977,08
Valor unitário:	1.977,08	Valor total:	3.954,16
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	SUPORTE		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	302,22
Valor unitário:	302,22	Valor total:	604,44
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	COIFA		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	265,55
Valor unitário:	265,55	Valor total:	531,10
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	BATENTE		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	180,18
Valor unitário:	180,18	Valor total:	360,36
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	ROLAMENTO		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	333,50
Valor unitário:	333,50	Valor total:	667,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	MANCAL		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	320,08
Valor unitário:	320,08	Valor total:	640,16
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	MANCABORR		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	228,72
Valor unitário:	228,72	Valor total:	457,44
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	MANCABORR		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	232,27
Valor unitário:	232,27	Valor total:	464,54
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	BARRA		



Termo de Homologação

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 2.695,11
Valor unitário: 2.695,11 Valor total: 2.695,11

Marca:
Situação: Homologado

Item: 10
Especificação: PORTA OBJE

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 361,39
Valor unitário: 361,39 Valor total: 361,39

Marca:
Situação: Homologado

Item: 11
Especificação: MANCALBORR

Quantidade: 2 UN Valor de referência: 574,86
Valor unitário: 574,86 Valor total: 1.149,72

Marca:
Situação: Homologado

Item: 12
Especificação: PALHETA

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 241,06
Valor unitário: 241,06 Valor total: 241,06

Marca:
Situação: Homologado

Item: 13
Especificação: PALHETA

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 221,51
Valor unitário: 221,51 Valor total: 221,51

Marca:
Situação: Homologado

Item: 14
Especificação: FILTRO

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 336,72
Valor unitário: 336,72 Valor total: 336,72

Marca:
Situação: Homologado

Item: 15
Especificação: ELEMENTO

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 90,28
Valor unitário: 90,28 Valor total: 90,28

Marca:
Situação: Homologado

Item: 16
Especificação: FILTR COMB

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 40,16
Valor unitário: 40,16 Valor total: 40,16

Marca:
Situação: Homologado

Item: 17
Especificação: KIT REV SHK

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 59,06
Valor unitário: 59,06 Valor total: 59,06

Marca:
Situação: Homologado

Item: 18
Especificação: PROD LIMPZ



Termo de Homologação

Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	12,67
Valor unitário:	12,67	Valor total:	12,67
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	19		
Especificação:	ADITIVO		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	141,53
Valor unitário:	141,53	Valor total:	141,53
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	20		
Especificação:	LIMPEZA		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	104,41
Valor unitário:	104,41	Valor total:	104,41
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	21		
Especificação:	LIMP . MOTOR		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	27,17
Valor unitário:	27,17	Valor total:	27,17
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	22		
Especificação:	OLEO MOTOR 5W-40		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	83,20
Valor unitário:	83,20	Valor total:	332,80
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	23		
Especificação:	FILTRO OLEO		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	46,23
Valor unitário:	46,23	Valor total:	46,23
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	24		
Especificação:	ANEL		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	16,38
Valor unitário:	16,38	Valor total:	16,38
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	25		
Especificação:	DESENGRAXANTE		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	82,31
Valor unitário:	82,31	Valor total:	82,31
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	26		
Especificação:	AMORTECEDOR REMOV. +INST.		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	260,00
Valor unitário:	260,00	Valor total:	520,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	27		
Especificação:	FILTRO DE POEIRA E POLENS REMO		



Termo de Homologação

Quantidade: 0,100 UN Valor de referência: 260,00
Valor unitário: 260,00 Valor total: 26,00

Marca:

Situação: Homologado

Item: 28

Especificação: FILTRO DE AR REMOV.+INST.

Quantidade: 0,100 UN Valor de referência: 260,00

Valor unitário: 260,00 Valor total: 26,00

Marca:

Situação: Homologado

Item: 29

Especificação: TROCA DE OLEO PROMOCIONAL

Quantidade: 0,100 UN Valor de referência: 260,00

Valor unitário: 260,00 Valor total: 26,00

Marca:

Situação: Homologado

Item: 30

Especificação: MOENTES ESTABILIZADOR SUBSTITUID

Quantidade: 2 UN Valor de referência: 260,00

Valor unitário: 260,00 Valor total: 520,00

Marca:

Situação: Homologado

Item: 31

Especificação: FILTRO DE COMBUSTIVEL REMOV.+I

Quantidade: 0,100 UN Valor de referência: 260,00

Valor unitário: 260,00 Valor total: 26,00

Marca:

Situação: Homologado

Item: 32

Especificação: BARRA DE LIGACAO DA DIRECAO RE

Quantidade: 0,800 UN Valor de referência: 260,00

Valor unitário: 260,00 Valor total: 208,00

Marca:

Situação: Homologado

Item: 33

Especificação: GEOMETRIA VEÍCULO LEVE

Quantidade: 0,340 UN Valor de referência: 260,00

Valor unitário: 260,00 Valor total: 88,40

Marca:

Situação: Homologado

Diego Martinelli Bergamaschi
Prefeito Municipal